
 

Protokół Nr 51 / 2014 
z obrad sesji Rady Gminy Miłkowice 
z dnia 11 lipca 2014 r. 
 
         Obrady  pięćdziesiątej pierwszej sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły się dnia 11 lipca 
2014 r. w sali narad Urzędu Gminy Miłkowice. Obrady o godz.09.30 otworzył i prowadził  
Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice Piotr Krawczyk. 
 Zgodnie z listą obecności w obradach pięćdziesiątej pierwszej sesji uczestniczyło 13 
radnych na ustawowy skład 15 radnych. W obradach sesji nie uczestniczył radny P.Tatys 
nieobecność nieusprawiedliwiona oraz radny M.Kajda – nieobecność usprawiedliwiona.  
  
Należy stwierdzić że, pięćdziesiąta pierwsza sesja Rady Gminy Miłkowice w dniu 11 lipca 
2014  r. jest władna do podejmowania uchwał i wniosków. 
 
 W obradach uczestniczyli : 
 
1. Waldemar Kwaśny- Wójt Gminy Miłkowice,  
2. Ewa Wołyniec – Skarbnik Gminy. 
   
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu  z obrad sesji. 
 
Porządek obrad: 
 

1. Podjecie uchwały w sprawie: 

- uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w 

obrębach wsi Siedliska, Studnica, Gniewomirowice - gmina Miłkowice (MPZP S-S-G), 

- zmiany budżetu Gminy Miłkowice na rok 2014. 

2. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy postawił pod głosowanie wniosek w sprawie zamiany 

kolejności podejmowanych uchwał przedłożonych do zaproponowanego porządku 

obrad.  

 
Porządek obrad po zmianach został przegłosowany: 

- za  – 13 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
- przeciw – 0 radnych 

 
Porządek pięćdziesiątej pierwszej sesji Rady Gminy Miłkowice na dzień 11 lipca 2014 r. został 
przyjęty do realizacji jednogłośnie .  
 



P u n k t   1: 
               Podjęcie uchwał w sprawie : 

-  zmiany budżetu Gminy Miłkowice na rok 2014 
 Projekt uchwały został przestawiony przez Panią Ewę Wołyniec – Skarbnika Gminy. 
Wśród zaproponowanych zmian w planie wydatków znalazła się dotacja na Fundusz 
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem na współfinansowanie 
zakupu samochodu osobowego w policyjnej wersji oznakowanej dla Komisariatu Policji w 
Chojnowie. Radny P. Barełkowski poprosił o parę szczegółów dotyczących w/w wydatku. 
Informacji udzielił Pan Waldemar Kwaśny – Wójt. Zabezpieczona kwota dotacji stanowi 1/3 z 
50% dotacji jaka wpłynie na Fundusz Wsparcia Policji ze strony Gminy Miłkowice oraz  Gminy 
Chojnów oraz Miasta Chojnów. 
 Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały: 
      - za - 11 głosów 
                  - przeciw- 0 głosów 
                  - wstrzymało się - 2 głosy ( M. Stachura i D. Stachura ) 
 
Należy stwierdzić, że uchwała Nr LI /301/ 2014 w sprawie zmiany budżetu Gminy Miłkowice 
na rok 2014 została podjęta większością głosów przy dwóch wstrzymujących się .    
 
-   uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w 
obrębach wsi Siedliska, Studnica, Gniewomirowice - gmina Miłkowice (MPZP S-S-G) 
 Przewodniczący Rady Gminy, przypomniał wszystkim zebranym, iż odnośnie w/w 
projektu uchwały zdecydowano o tym, iż mieszkańcy wsi Siedliska będą mięli możliwość 
wypowiedzenia się  w temacie poprzez zebranie wiejskie. W związku z tym, iż na sesji obecni 
byli mieszkańcy wsi Siedliska, którzy pragnęli zająć stanowisko odnośnie treści protokołu z 
zebrania wiejskiego sołectwa Siedliska, które odbyło się 2 lipca br. w przedmiotowej sprawie, 
Przewodniczący udzielił prawa głosu. Zabierający głos p. K. Tyrała oraz p. H. Tyrała poruszyli 
temat rozwoju obiektów hodowlanych na terenie miejscowości oraz wskazali na  
nieprawidłowości, jakie zaistniały podczas głosowania zebrania wiejskiego. Kwestie 
wyjaśnień w/w sprawie podniósł Pan B. Dąbrowski – Sołtys wsi Siedliska oraz Pan T. Dec – 
inspektor w/m, obecni podczas zebrania. Radny P. Barełkowski zauważył, iż podczas zebrania 
uwag nie wnoszono, a jedynie po spotkaniu zaistniał problem. Ponadto, Radny J. Wielczyk 
zasugerował ponowne zwołanie zebrania wiejskiego, ale jak zauważył Radny S. Basista 
decyzja nie jest w żaden sposób wiążąca wobec decyzji Rady Gminy. Stanowisko Radnego T. 
Gładysza – rolnik ma produkować, a zadaniem gminy jest mu w tym pomagać. Radny D. 
Stachura zasugerował przegłosowanie pytania, które padło podczas zebrania wiejskiego tj. 
„Czy jest Pan/Pani za wprowadzeniem w tekście projektu planu zapisu umożliwiającego 
realizację obiektów hodowlanych w terenach oznaczonych symbolem P?” Przystapiono do 
głosowania: 
      - za -  8 głosów 
                  - przeciw-  1 głos  
                  - wstrzymało się –  4 głosy 
 Po wyczerpaniu tematu Przewodniczący zarządził przystąpienie do głosowania nad 
projektem uchwały: 
 
                  - za -  11 głosów 
                  - przeciw-  1 głos (P.Barełkowski) 



                  - wstrzymało się –  1 głos 
 
Należy stwierdzić, że uchwała Nr LI/302/2014 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębach wsi Siedliska, Studnica, 
Gniewomirowice - gmina Miłkowice (MPZP  S-S-G) została podjęta większością głosów przy 
jednym głosie przeciw i jednym wstrzymującym się .  
 
P u n k t  2.  
               Sprawy różne. 
 
 Radny J. Wielczyk złożył wniosek o wyczyszczenie kratki ściekowej przy                         
ul. Niedźwiedzickiej w Miłkowicach. Radny P. Barełkowski po raz kolejny prosi o interwencję 
w sprawie niedrożności przepustu na rzece Brochotka, pod torami kolejowymi w 
miejscowości Siedliska. 
 Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice poinformował zebranych, iż kolejne 
posiedzenie Rady Gminy zaplanowane jest na początku sierpnia br. oraz w związku z 
przygotowaniami do dożynek gminnych, które zaplanowane zostały na dzień 24 sierpnia w 
Goślinowie, prosił o propozycje list kandydatów do odznaczeń. 
  
 Obrady pięćdziesiątej pierwszej sesji Rady Gminy Miłkowice w dniu 11 lipca 2014  r. 
zostały zamknięte o godz.10.30. 
 Na tym protokół z obrad pięćdziesiątej pierwszej sesji Rady Gminy Miłkowice został 
zakończony i po przeczytaniu podpisany. 
 

 
                                                                            Przewodniczący                                                        
                                                                                                                      Rady Gminy Miłkowice  
                                                                                               Piotr Krawczyk                                                                                                                          

                   
 

Protokół sporządziła:   
Anna Wanowska 
                                   
 
      


